
 
 

Zarządzenie Nr 2/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 31 stycznia 2023 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Rekrutacyjnej 
w Szkole  Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie  

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/24 
 

 Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3  ustawy  z dnia 14  grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 
r. poz.910 z późn.zm), Rozporządzenia MEN z dnia 16 marca 2017 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 610) 
 

 
 
Zarządza się, co następuje : 

§ 1. 
 

 Z dniem 01 lutego 2023 wprowadza się Regulamin Pracy Komisji Rekrutacyjnej w Szkole  
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie  do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego.  

§ 2. 
 

Regulamin, zwany dalej „Regulaminem”,  określa tryb działania Komisji Rekrutacyjnej oraz 
zakres uprawnień  i obowiązków członków komisji w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie. 

 
§ 3. 

Postanowienia Regulaminu obowiązują członków Komisji Rekrutacyjnej, powołanej 
zarządzeniem dyrektora.  

§ 4. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej oraz członków komisji do zapoznania się z 
regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                              /dyrektor szkoły/ 
 
 


